
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
20/2015. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

a város egyes területeinek, fasorainak és fáinak védetté nyilvánításáról szóló 27/2001. 
(VI. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezet védelmének általános szabályairól 
szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. és 11. pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A város egyes területeinek, fasorainak és fáinak védetté nyilvánításáról szóló 27/2001. (VI. 
12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § 
 

A rendelet hatálya a Kaposvár belterületén található, e rendelet mellékletében felsorolt,  
védelemre érdemes fákra és növényzettel borított zöldterületekre, valamint a 
növényültetésre vonatkozó előírások kapcsán Kaposvár közigazgatási területére terjed 
ki.” 
 

2. § 
 
A R. a következő 2/A. §-sal egészül ki: 
 

„2/A. § 
 

(1) Fás szárú növények ültetési, telepítési távolsága tekintetében a helyi építési szabályzat 
növényültetésre vonatkozó rendelkezéseit1 kell alkalmazni. 
 
(2) Az ültetési, telepítési távolság betartását a jegyző ellenőrzi. Az ültetési, telepítési 
távolságra vonatkozó rendelkezések megsértése esetén a fás szárú növény ültetőjét vagy az 
érintett ingatlan tulajdonosát a jegyző a növény átültetésére vagy kivágására kötelezi.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2015. június 11. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
                                                 
1 Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet 29. §-a. 


